

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1164/2019 **Data:**07/03/2019 **Req:**865**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		1,000		10,00000

Lcto:1221/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**831**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035640 - REABASTECEDOR PARA CARIMBO COR AZUL	UN	2,000	2,58000	5,16000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	5,000	6,00000	30,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444038625 - FICHA PAUTADA 6X9 COM 100 FICHAS	PCTE	1,000	10,54000	10,54000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	2,000	0,70000	1,40000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66911
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,86989	1,73978
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	12,000	0,52909	6,34910
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	12,000	0,52000	6,24000
		152,000		310,68009

Lcto:1639/2019 **Data:**02/04/2019 **Req:**1196**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** Maria de Lourdes A. Bisco**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038622 - GRAMPO EM ACO GALVANIZADO 23/10	CX	2,000	10,74406	21,48812
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	1,000	420,00000	420,00000
		28,000		476,81559

Lcto:2308/2019 **Data:**26/04/2019 **Req:**1841**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** NUCLEO SOCIAL**Retirada:** Maria de Lourdes A. Bisco**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	2,000	170,49124	340,98248
		2,000		340,98248
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	183,000		1.138,47815